Главе  Писаревского сельского поселения _________________________

от ________________________________

________________________________

проживающего(ей) по адресу: _______________________________

________________________________________________________________

тел. ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать  выписку из похозяйственной книги (выписку из домовой книги,справку)  _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

________________________                                       ________________________

(дата)

(подпись)